
UCHWAŁA  Nr XXII/189/2004
RADY  GMINY RZGÓW
z dnia 29 czerwca 2004r.

w sprawie  zgody na zakup działki

      
                           Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 maarca 1990
r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. Z 2001 r. Nr.142 poz.1591, z 2002r, Nr.23
poz.220, Nr 62,poz558 i Nr 113 poz.984, Dz.U. Nr.214 poz.1806, Dz.U. Nr 153,
poz1271 z 2003 r / Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje:
   
    
                 § 1. Wyraża    zgodę na zakup działki nr 1284/1 o pow. 3746 m2 i działki
nr 1284/6 o pow. 143 m2 położonych przy ul.Literackiej w celu rozbudowy stadionu
sportowego za kwotę 120.000 zł.

                 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów.
   
                §  3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     


